
UCHWAŁA NR III/20/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 listopada 1998 r.

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej
Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58,
poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz.686, Nr 113, poz.734, Nr 123, poz.775/ oraz § 47 ust. 1, 2 3 i 4  oraz § 58.
Statutu Miasta Krakowa /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 1998 r. Nr 11, poz. 43/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Komisję Dyscyplinarną Rady Miasta Krakowa.

§ 2.
Przedmiotem działania Komisji jest rozpatrywanie zasadności zarzutów

dotyczących wykonywania mandatu radnego, definiowanie zasad etycznych
postępowania radnego oraz podejmowanie działań zapobiegających konfliktom.

§ 3.
Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

1. Barbara Bubula
2. Jan Franczyk
3. Zofia Radzikowska
4. Michał Świtalski
5. Cezary Urbańczyk
6. Leopold Zgoda

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


